
Flinte Trap, Herrenklasse 3.10.10

1. 7121 WC Wiesbaden 1 353

      Diener, Werner 117

      Mironow, Herrmann 114

      Schanz, Waldemar 122

2. 5304 KKSV Rüddingshausen 338

      Marticke, Michael 114

      Faulstich, Luca Maurice 112

      Lach, Marek 112

3. 7121 WC Wiesbaden 2 329

      Klassin, Alexey 110

      Kraus, Alexander 109

      Wolf, Dmitrij 110

4. 9426 SSV 1953 Viernheim 309

      Müller, Christian 114

      Ullmer, Andreas 94

      Lahann, Gareth 101

5. 1204 SV Vollmarshausen 199

      Armbröster, Klaus 71

      Hermann, Peter 55

      Kämpfer, Lars 73

na. 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 191

      Benischke, Lars 87

      Brückel, Frank 0

      Zöllner, Yannick 104

na. 4401 SV Biedenkopf 0

      Burk, Stefan 0

      Künkel, Andreas 0

      Schneider, Niels-Arne 0

na. 7404 SV Bad Camberg 0

      Gilberg, Julian 0

      Hassler, Michael 0

      Hillmann, Lars 0

Flinte Trap, Herrenklasse 3.10.10

1. Schanz, Waldemar 7121   WC Wiesbaden 1 122 14 G

2. Marticke, Michael 5304   KKSV Rüddingshausen 114 11 G

3. Mironow, Herrmann 7121   WC Wiesbaden 1 114 14 B

4. Müller, Christian 9426   SSV 1953 Viernheim 114 9 B

5. Diener, Werner 7121   WC Wiesbaden 1 117 11

6. Faulstich, Luca Maurice 5304   KKSV Rüddingshausen 112

7. Lach, Marek 5304   KKSV Rüddingshausen 112

8. Wolf, Dmitrij 7121   WC Wiesbaden 2 110

9. Klassin, Alexey 7121   WC Wiesbaden 2 110

10. Kraus, Alexander 7121   WC Wiesbaden 2 109

11. Zöllner, Yannick 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

104

12. Lahann, Gareth 9426   SSV 1953 Viernheim 101

13. Ullmer, Andreas 9426   SSV 1953 Viernheim 94

14. Ehrhardt, Ralf 9318   SV Reichelsheim 92

15. Volobuyew, Sergey 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

92

16. Benischke, Lars 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

87

17. Ribeiro Pombal, Daniel 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

85

18. Ebinger, Maximilian 5304   KKSV Rüddingshausen 85

19. Alpern, Alexander 5304   KKSV Rüddingshausen 81

20. Kämpfer, Lars 1204   SV Vollmarshausen 73

21. Armbröster, Klaus 1204   SV Vollmarshausen 71

22. Rohrbach, Heiko 5304   KKSV Rüddingshausen 68

23. Hermann, Peter 1204   SV Vollmarshausen 55

na. Brückel, Frank 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

0

na. Burk, Stefan 4401   SV Biedenkopf 0

na. Gilberg, Julian 7404   SV Bad Camberg 0

na. Hassler, Michael 7404   SV Bad Camberg 0

na. Hillmann, Lars 7404   SV Bad Camberg 0

na. Künkel, Andreas 4401   SV Biedenkopf 0

na. Schneider, Niels-Arne 4401   SV Biedenkopf 0

Flinte Trap, Damenklasse 3.10.11

1. Rauschkolb, Heike 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

58

2. Bilhuber, Cécile 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

55

3. Stoltenhoff, Karin 6020   Großkalibersportschützen-
Club 94 Frankenberg

51

4. Reinhardt, Jessica 5304   KKSV Rüddingshausen 36

5. Schnellbächer, Gabriele 9318   SV Reichelsheim 26

Flinte Trap, Jugendklasse männlich 3.10.30

1. Braun, Felix-Lucas 5304   KKSV Rüddingshausen 110

Flinte Trap, Juniorenklasse A 3.10.40

1. Schwarz, Eugene 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

113

na. Lang, Florian 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

0

Flinte Trap, Juniorinnenklasse A 3.10.41

na. Möller, Lena 9404   SV Hubertus Trösel 0

Flinte Trap, Juniorenklasse B 3.10.42

1. Dannler, Nicolas 5116   SV 1968 Hertingshausen 101

2. Mironow, Leon 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

96

3. Ullmer, Lukas 9426   SSV 1953 Viernheim 64

na. Litzius, Alexander 7117   SV Burgfalken 1894/1958 
Wiesbaden Freudenberg

0

Flinte Trap, Juniorinnenklasse B 3.10.43

na. Mironow, Angelika 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

0

Flinte Trap, Herren-Altersklasse 3.10.50

1. 5304 KKSV Rüddingshausen 1 314

      Casey, Tandy 108

      Eck, Michael 104

      Faulstich, Reiner 102

2. 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1 313

      Appelt, Michael 105

      Schneider, Reinhard 105

      Schwan, Hans Jörg 103

3. 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 1 303

      Fleischhacker, Manfred 100

      Obenauer, Hansjörg 111

      Rausch, Joachim 92

4. 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 2 297

      Bucci, Giovanni 101

      Heil,  Thomas 102

      Heller, Jürgen 94

5. 5304 KKSV Rüddingshausen 2 267

      Hartmann, Thomas 100

      Mai, Benno 86

      Pusec, Ondrej 81

6. 7121 Wurftauben Club Wiesbaden 2 256

      Friedl, Peter 99

      Hoffmann, Axel 78

      Ocker, Bernd 79

7. 9415 SSV Hammelbach 233

      Dörrich, Johann 90

      Hinkel, Ludwig 49

      Dörrich, Hermann 94

8. 9410 Fürther SV Hassia 1928 207

      Köhler,  Bernd 59

      Merkel, Rudolf 67

      Plösser, Hartmuth 81

na. 5304 KKSV Rüddingshausen 3 189

      Ebinger, Dieter 0

      Krüger, Dieter 97

      Mandel, Michael 92

na. 5116 SV 1968 Hertingshausen 103

      Debus, Hans Georg 0

      Löwer, Gerhard 103

      Watz, Hartmut 0

Flinte Trap, Herren-Altersklasse 3.10.50

1. Eck, Michael 5304   KKSV Rüddingshausen 1 104
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2. Löwer, Gerhard 5116   SV 1968 Hertingshausen 103

3. Schwan, Hans Jörg 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 1

103

4. Faulstich, Reiner 5304   KKSV Rüddingshausen 1 102

5. Heil,  Thomas 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 2

102

6. Bucci, Giovanni 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 2

101

7. Möller, Carsten 5116   SV 1968 Hertingshausen 96

8. Rausch, Joachim 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden 1

92

9. Izmaylov, Oleg 8147   SGem Hessen-Frankfurt 87

10. Pusec, Ondrej 5304   KKSV Rüddingshausen 2 81

11. Wilhelm, Uwe 4406   SV Gönnern 80

12. Junker, Oliver 7404   SV Bad Camberg 79

13. Rode, Markus 1812   Nordhess. 
ReservistenSPSC 1

77

14. Köhler,  Bernd 9410   Fürther SV Hassia 1928 59

15. Horn, Hans-Helmut 4401   SV Biedenkopf 57

16. Schepler, Henrik 8147   SGem Hessen-Frankfurt 56

17. Zimmermann, Wieland 4406   SV Gönnern 35

na. Dannler, Oliver 5116   SV 1968 Hertingshausen 0

na. Ebinger, Dieter 5304   KKSV Rüddingshausen 3 0

na. Kukelka, Stephan 8412   SV Oberstedten 1955 0

na. Seliger, Michael 8412   SV Oberstedten 1955 0

Flinte Trap, Seniorenklasse A 3.10.60

1. Obenauer, Hansjörg 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden 1

111

2. Casey, Tandy 5304   KKSV Rüddingshausen 1 108

3. Appelt, Michael 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 1

105

4. Schneider, Reinhard 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 1

105

5. Hartmann, Thomas 5304   KKSV Rüddingshausen 2 100

6. Krüger, Dieter 5304   KKSV Rüddingshausen 3 97

7. Weegels, Hans-Dieter 6020   Großkalibersportschützen-
Club 94 Frankenberg

95

8. Heller, Jürgen 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 2

94

9. Dörrich, Hermann 9415   SSV Hammelbach 94

10. Mandel, Michael 5304   KKSV Rüddingshausen 3 92

11. Dörrich, Johann 9415   SSV Hammelbach 90

12. Ocker, Bernd 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden 2

79

13. Hoffmann, Axel 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden 2

78

14. Merkel, Rudolf 9410   Fürther SV Hassia 1928 67

15. Hinkel, Ludwig 9415   SSV Hammelbach 49

na. Denk, Juergen 8134   SSC Ginnheim 1976 0

na. Hartmann, Jürgen 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

0

na. Heymann, Uwe 7121   WC Wiesbaden 2 0

na. Momberger, Bernd 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 2

0

na. Rippel, Andreas 0313   SV Neudorf 1961 0

na. Sanft, Ulrich Dr. 8303   SV 1938 Hofheim 0

na. Schlick, Hans-Werner 7121   WC Wiesbaden 2 0

na. Schwender, Rainer 5304   KKSV Rüddingshausen 0

Flinte Trap, Seniorenklasse B 3.10.62

1. Fleischhacker, Manfred 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden 1

100

2. Friedl, Peter 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden 2

99

3. Mai, Benno 5304   KKSV Rüddingshausen 2 86

4. Plösser, Hartmuth 9410   Fürther SV Hassia 1928 81

na. Debus, Hans Georg 5116   SV 1968 Hertingshausen 0

na. Laskowski, Peter 7121   WC Wiesbaden 2 0

na. Nauheimer, Heinz 8304   SV 1937 Wicker 0

na. Schultheiss, Manfred 5304   KKSV Rüddingshausen 0

na. Ullmer, Guenther 9404   SV Hubertus Trösel 0

na. Watz, Hartmut 5116   SV 1968 Hertingshausen 0

Flinte Doppeltrap, Herrenklasse 3.15.10

1. 5304 KKSV Rüddingshausen 356

      Faulstich, Luca Maurice 116

      Ebinger, Maximilian 118

      Lach, Marek 122

2. 7121 WC Wiesbaden 342

      Goroncy, Jens 111

      Lamée, Wolfgang 95

      Schanz, Waldemar 136

3. 9426 SSV 1953 Viernheim 340

      Lahann, Gareth 105

      Müller, Christian 114

      Ullmer, Andreas 121

4. 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 262

      Benischke, Lars 75

      Schmidt, Heiko 87

      Zöllner, Yannick 100

Flinte Doppeltrap, Herrenklasse 3.15.10

1. Schanz, Waldemar 7121   WC Wiesbaden 136 30 G

2. Müller, Christian 9426   SSV 1953 Viernheim 114 24 G

3. Ebinger, Maximilian 5304   KKSV Rüddingshausen 118 21 B

4. Lach, Marek 5304   KKSV Rüddingshausen 122 20 B

5. Faulstich, Luca Maurice 5304   KKSV Rüddingshausen 116 23

6. Ullmer, Andreas 9426   SSV 1953 Viernheim 121 21

7. Goroncy, Jens 7121   WC Wiesbaden 111

8. Lahann, Gareth 9426   SSV 1953 Viernheim 105

9. Zöllner, Yannick 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

100

10. Lamée, Wolfgang 7121   WC Wiesbaden 95

11. Hahn, Patrick 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

95

12. Alpern, Alexander 5304   KKSV Rüddingshausen 89

13. Schmidt, Heiko 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

87

14. Benischke, Lars 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

75

na. Klos, Benedikt 0420   SV Ostheim 0

na. Löw, Andreas 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

0

na. Pisalla, Kornelius 8203   SGes Langen 1863 0

Flinte Doppeltrap, Damenklasse 3.15.11

1. Lamée, Christiane 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

58

2. Reinhardt, Jessica 5304   KKSV Rüddingshausen 55

3. Bilhuber, Cécile 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

52

Flinte Doppeltrap, Juniorenklasse A 3.15.40

1. Braun, Felix-Lucas 5304   KKSV Rüddingshausen 111

2. Ullmer, Lukas 9426   SSV 1953 Viernheim 80

na. Schwarz, Eugene 7121   Wurftauben Club 
Wiesbaden

0

Flinte Doppeltrap, Herren-Altersklasse 3.15.50

1. 5304 KKSV Rüddingshausen 1 355

      Croll, Peter 121

      Eck, Michael 119

      Hartmann, Thomas 115

2. 7121 WC Wiesbaden 1 348

      Fleischhacker, Manfred 110

      Obenauer, Hansjörg 113

      Klein, Rolf 125

3. 5304 KKSV Rüddingshausen 2 322

      Faulstich, Reiner 110

      Casey, Tandy 98

      Pusec, Ondrej 114

4. 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 1 309

      Appelt, Michael 93

      Schneider, Reinhard 114

      Momberger, Jörg 102

5. 5304 KKSV Rüddingshausen 3 287

      Mai, Benno 98

      Mandel, Michael 92

      Krüger, Dieter 97

6. 0127 SV Rod & Gun Friedberg 267

      Seipel, Hans Joachim 73

      Winter, Karl-Heinz 105

      Witzani, Ernst 89

7. 9415 SSV Hammelbach 255
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      Dörrich, Hermann 92

      Dörrich, Johann 95

      Hinkel, Ludwig 68

na. 7121 WC Wiesbaden 2 222

      Laskowski, Peter 0

      Hoffmann, Axel 105

      Pfundstein, Martin 117

na. 5116 SV 1968 Hertingshausen 114

      Horvath, Karoly 0

      Löwer, Gerhard 114

      Watz, Hartmut 0

na. 5320 Wurftauben Club Oberhessen Giessen 2 94

      Hartmann, Jürgen 0

      Heller, Jürgen 0

      Schwan, Hans Jörg 94

Flinte Doppeltrap, Herren-Altersklasse 3.15.50

1. Eck, Michael 5304   KKSV Rüddingshausen 1 119

2. Pfundstein, Martin 7121   WC Wiesbaden 2 117

3. Pusec, Ondrej 5304   KKSV Rüddingshausen 2 114

4. Löwer, Gerhard 5116   SV 1968 Hertingshausen 114

5. Faulstich, Reiner 5304   KKSV Rüddingshausen 2 110

6. Möller, Carsten 5116   SV 1968 Hertingshausen 97

7. Schwan, Hans Jörg 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 2

94

8. Frischkorn, Jens 0420   SV Ostheim 78

9. Braun, Wolfgang 5304   KKSV Rüddingshausen 77

na. Bucci, Giovanni 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen

0

na. Görlich, Markus 8203   SGes Langen 1863 0

na. Scheder, Klaus 8208   SV Diana Jügesheim 1910 0

na. Schütz, Alfons 9410   Fürther SV Hassia 1928 1 0

Flinte Doppeltrap, Seniorenklasse A 3.15.60

1. Klein, Rolf 7121   WC Wiesbaden 1 125

2. Hartmann, Thomas 5304   KKSV Rüddingshausen 1 115

3. Schneider, Reinhard 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 1

114

4. Obenauer, Hansjörg 7121   WC Wiesbaden 1 113

5. Hoffmann, Axel 7121   WC Wiesbaden 2 105

6. Winter, Karl-Heinz 0127   SV Rod & Gun Friedberg 105

7. Momberger, Jörg 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 1

102

8. Casey, Tandy 5304   KKSV Rüddingshausen 2 98

9. Krüger, Dieter 5304   KKSV Rüddingshausen 3 97

10. Dörrich, Johann 9415   SSV Hammelbach 95

11. Appelt, Michael 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 1

93

12. Dörrich, Hermann 9415   SSV Hammelbach 92

13. Mandel, Michael 5304   KKSV Rüddingshausen 3 92

14. Witzani, Ernst 0127   SV Rod & Gun Friedberg 89

15. Köhler,  Jürgen 0420   SV Ostheim 86

16. Stumpf, Michael 0127   SV Rod & Gun Friedberg 74

17. Merkel, Rudolf 9410   Fürther SV Hassia 1928 3 69

18. Hinkel, Ludwig 9415   SSV Hammelbach 68

na. Hartmann, Jürgen 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 2

0

na. Heller, Jürgen 5320   Wurftauben Club 
Oberhessen Giessen 2

0

na. Schwender, Rainer 5304   KKSV Rüddingshausen 0

Flinte Doppeltrap, Seniorenklasse B 3.15.62

1. Croll, Peter 5304   KKSV Rüddingshausen 1 121

2. Fleischhacker, Manfred 7121   WC Wiesbaden 1 110

3. Kühlwein, Günther 9426   SSV 1953 Viernheim 103

4. Mai, Benno 5304   KKSV Rüddingshausen 3 98

5. Seipel, Hans Joachim 0127   SV Rod & Gun Friedberg 73

6. Plösser, Hartmuth 9410   Fürther SV Hassia 1928 2 66

7. Herzberger, Alfred 0420   SV Ostheim 60

na. Horvath, Karoly 5116   SV 1968 Hertingshausen 0

na. Laskowski, Peter 7121   WC Wiesbaden 2 0

na. Ullmer, Guenther 9404   SV Hubertus Trösel 0

na. Watz, Hartmut 5116   SV 1968 Hertingshausen 0
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